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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Życie zgodne z Ewangelią prowadzi do udziału w zwycięstwie Chrystusa nad śmiercią. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na 
potrzeby archidiecezji. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 01 MARZEC 2025r. 

1630 Różaniec wynagradzający NMP 

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

1) Za + Marię i Kazimierza Piksa, syna Stanisława, synową Urszulę, zięcia Bogdana, rodz., rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Erwina Urbanek, 2 braci, rodziców, teściów, Waltera Karkoszka, Henryka Cimała, pokrew. Weismanowe, d.w.c. 
Za + Irenę Podgórską w 1 rocznicę śmierci, męża Tadeusza, d.w.c. 
Za + Adama Kuczyoskiego w 2 rocznicę śmierci – of. od rodziny 

2) W intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

VIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 02 MARZEC 2025r. 

700 
Za + Alfreda Musiolik, żonę Albinę, syna Bernarda i Adelajdę Musiolik, córkę Helenę Zyguła, Wojciecha i Mariannę Zyguła, 
d.w.c. 

900 

Za + Jerzego Zientek, rodziców Małgorzatę i Pawła, brata Edmunda, Otylię i Bernarda Szewczyk, + z rodzin Szymura, 
Szulik, Sobol, Maciooczyk, d.w.c. 
Za + Zbigniewa Łukasik w 3 rocznicę śmierci, wnuczkę Jagodę, Halinę i Gustawa Łukasik, Witolda Komajdę, + z rodziny 
Puchacz, Poździk, d.w.c. 
Za + Zofię Podkowioską na pamiątkę urodzin ziemskich, męża Janusza, rodzeostwo, rodziców, dziadków, d.w.c. 

1030 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w intencji Leokadii Gajda,  
z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo  Boże dla całej rodziny 

1200 

1) Z podziękowaniem za dar życia i dary Ducha Św., z okazji 18 urodzin Fabiana Jarczok, z prośbą o zdrowie  
i błogosławieostwo Boże w dorosłym życiu 

2) Do Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana z podziękowaniem za otrzymane łaski i dar kapłaostwa,  
z okazji 50 rocznicy kapłaostwa Ks. Kazimierza Fyrli, z prośbą o Boże błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski na 
dalsze lata posługi. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu do g. 1630 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Mariolę Fitas 
Za + Henryka Osowskiego – of. od pracowników Szkoły Podstawowej nr 18 

PONIEDZIAŁEK – 03 MARZEC 2025r. 

800 Kancelaria 

800 Adoracja Najświętszego Sakramentu do g. 1800 

1800 
1) Za + córkę Iwonę Ptak na pamiątkę urodzin, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 1, za + Łukasza Zawada 

WTOREK – 04 MARZEC - ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA 

700 
1) Za + Teresę Mołdrzyk – of. od koleżanek ze studiów 
2) Msza św. gregoriaoska 2, za + Łukasza Zawada 

730 Adoracja Najświętszego Sakramentu do g. 1800 

ŚRODA POPIELCOWA– 05 MARZEC 2025r.  

   700 Do Miłosierdzia Bożego o nawrócenie grzeszników i łaskę wiary 

   900 Msza św. gregoriaoska 3, za + Łukasza Zawada 

1400 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1600 
Za + Alojzego Krymiec w 20 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Romana Chromik, żonę Marię, rodziców, córkę Gabrielę, syna Stanisława, pokrewieostwo Chromik, Ficek, d.w.c. 

1800 
Za + Ryszarda Zimooczyk na pamiątkę urodzin, żonę Magdalenę, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę Białek, Henrykę 
Szymura, Franciszkę Kostorz, syna Bolesława, Wiktorię Frelich, d.w.c. 
Za + Zofię Piechaczek – Siwek w 1 rocznicę śmierci 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 06 MARZEC 2025r.  

700 
1) W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 
2) Msza św. gregoriaoska 4, za + Łukasza Zawada 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 07 MARZEC 2025r.  

  700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

  730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

  800 Kancelaria 
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1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 
Za + Tomasza i Elżbietę Gruszka, córki, synów, synowe i zięciów, Romana i Elżbietę Śmietana, syna i córkę, d.w.c. 
Za + Monikę Koźlik w 14 rocznicę śmierci, męża Rudolfa, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + z pokrew., d.w.c. 

SOBOTA – 08 MARZEC 2025r.  

1800 

1) Za + Erwina, Helenę Szymiczek, Marię Mikuła, Wincentego i Łucję Klepek, syna Jana, synową Krystynę, Tomasza   
    Świerkosz, siostrę Katarzynę, Henryka i Agnieszkę Michalski, dziadków z obu stron, d.w.c. 
    Za + Bolesławę i Stanisława Leszczyoski, syna, synową, wnuka, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Do Matki Bożej Pięknej Miłości w intencji wszystkich kobiet z podziękowaniem za ich codzienny trud, z prośbą  

o  Boże  Błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski   

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 09 MARZEC 2025r.  

700 Za + Helenę i Leona Wierzgoo, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy, Stanisława Strzeleckiego, d.w.c. 

900 

Za + Annę Pietrzak, wnuczkę Martę, Stanisławę, Franciszkę, Teodozję Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, Marię, 
Bolesława, Rafała, Agnieszkę i Michalinę Kłosok, + z pokrewieostwa 
Za + Stanisława Obłój w 20 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, wnuka Wojciecha Bergman, d.w.c. 
Za + Cecylię i Alojzego Kremiec, rodzeostwo, syna Eryka, Zygmunta Glanc, rodziców, braci, + z rodzin Kremiec, Glanc, 
Marek, Lach i d.w.c. 

1030 
Za + Gabriela Chrząszcz w 6 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę, d.w.c. 
Za + Bertę Wawreczko na pamiątkę urodzin, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Weisman, Jana i Marię Wawreczko, 
rodzeostwo z obu stron, Alfreda, Franciszka i Agnieszkę Błatoo, d.w.c. 

1200 Za Parafian 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Stefana Michałowskiego na pamiątkę urodzin, rodziców, teściów, + z rodziny Michałowski i Masłowski, d.w.c. 
            Zapraszamy na Nieszpory niedzielne o godz. 16

30
. 

o Dzisiaj w naszej parafii obchodzimy jubileusz 50-lecia kapłaostwa ks. Kazimierza Fyrli. Uroczysta Msza św. o godz. 12
00

. Ksiądz 
Kazimierz od 10 lat pomaga nam w duszpasterstwie sprawując sakramenty św. 

o Rozpoczynamy dzisiaj czterdziestogodzinne nabożeostwo, przez cały dzieo będzie trwad Adoracja Najświętszego Sakramentu. Po 
każdej Mszy św. zostanie wystawiony Najśw. Sakr., zachęcamy do krótkiej adoracji Pana Jezusa w ciszy. 

o PONIEDZIAŁEK I WTOREK: Dalszy ciąg czterdziestogodzinnego nabożeostwa. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w poniedziałek od godz. 8

00
 do 18

00
,  

a we wtorek po mszy porannej; według porządku umieszczonego w gablotkach do godz. 18
00 

o WTOREK: ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA. 
o ŚRODA POPIELCOWA: Rozpoczynamy Wielki Post czas nawrócenia, modlitwy, pokuty i jałmużny. Msze św. o godz. 7

00
, 9

00
, 14

00
  

w Zakładzie Karnym, 16
00

 i 18
00

. Kościół zachęca także w tym czasie do zachowania trzeźwości. W ten dzieo obowiązuje post ścisły, 
polegający na spożyciu jednego posiłku do syta. Kolekta tego dnia jest jałmużną postną przeznaczoną na cele charytatywne parafii  
i na dzieła miłosierdzia prowadzone przez jałmużnika biskupiego. 

o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek i I Piątek miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I CZWARTEK: Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne po Mszy św. porannej. 
o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy św. porannej. 

Odwiedziny chorych i starszych parafian od. godz. 8
30

. Zapisy w zakrystii.  
O godz. 16

00
  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.    Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o 17

00
. 

o SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 8
00

, a Dzieci Maryi o 9
30

. O g. 18
00

 Msza św. w int. wszystkich kobiet naszej parafii 
o Gorzkie Żale  w przyszłą niedzielę o 16

15
. Kazania pasyjne będzie głosił diakon Marek Hadalski z parafii Matki Bożej 

Częstochowskiej z Jastrzębia - Zdroju. Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie nabożeostw pasyjnych Drogi Krzyżowej  
i Gorzkich Żali, można składad w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem. 

o Tradycyjnie prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz będzie wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozid 
dary na probostwo. Przed wejściem do kancelarii jest ustawiony stół na dary do banku żywności. Produkty żywnościowe, którymi 
na Święta podzielimy się z potrzebującymi, można składad przed kancelarią od 15

00
 do 17

00
. 

o Tegoroczne  rekolekcje szkolne będą od 10 do 12 marca, w dwóch grupach dziecięcych. W związku z tym, że w październiku 
przeżywad będziemy odnowienie Misji Parafialnych, zamiast rekolekcji w Wielkim Poście przeżyjemy Triduum: Ekstremalna Droga 
Krzyżowa w piątek 4 kwietnia, w sobotę 5 kwietnia koncert Pieśni Pasyjnych w wykonaniu Scholi Cantorum Minorum Chosoviensis, 
w niedzielę 6 kwietnia Dzieo Skupienia wraz z kazaniami pokutnymi. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby archidiecezji.  
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie jako jałmużna postna na potrzeby archidiecezji. 
o  Dziękujemy za udekorowanie kościoła i dar materialny mieszkaocom ul. Bananowej, Malinowej i Jagodowej.   
o W gablotkach parafialnych znajdziemy informacje nt. Budżetu Obywatelskiego naszego Miasta. Propozycje do budżetu można 

składad od 1 do 21 marca. Więcej informacji także na stronie internetowej Miasta           
                                  Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


